
UCHWAŁA NR XLVI.204.2014 

RADY GMINY UDANIN 

z dnia 30 lipca 2014 r. 

w sprawie przyjęcia dotacji udzielonej z Narodowego Fundusz Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego 

Obszaru Gospodarczego 2009-2014 z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pod 

nazwą „Termomodernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Udaninie oraz Gimnazjum 

w Ujeździe Górnym” oraz udzielenia Wójtowi Gminy Udanin pełnomocnictwa do zawarcia 

z NFOŚiGW umowy o dofinansowanie przedsięwzięcia 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm./, Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Udanin postanawia przyjąć dotację udzieloną przez Narodowy Fundusz 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie ze środków Mechanizmu Finansowego 

EOG w kwocie do 1 901 413,00 zł (słownie: jeden milion dziewięćset jeden tysięcy czterysta 

trzynaście złotych) z przeznaczeniem na realizację inwestycji pod nazwą „Termomodernizacja 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Udaninie oraz Gimnazjum w Ujeździe Górnym”. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Udanin do zawarcia z Narodowym Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie umowy o dofinansowanie przedsięwzięcia, 

o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Michał Grzegorczyn 


